RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci -
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: MIRIM 1
\ Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

100 METROS MEDLEY MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 377294 DANIEL BARCELOS 2013 AC. DINIZ MULTISPORT GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM  ANAPOLIS 12/11/2022  01:47.72 95
2 377234 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS 2013 SERGIO BORGES GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM  ANAPOLIS 12/11/2022  02:09.97 54
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CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA
Tipo de piscina: 25

Classe: MIRIM 1

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

100 METROS LIVRE MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO
381770 PEDRO ROMAN 2013 SWIMMERS/SESI GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
377234 GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS 2013 SERGIO BORGES GO XVI TORNEIO UNI-EVANGELICA

377294 DANIEL BARCELOS

377293 JOAO FELIPE BAIA
375969 FERNANDO BRASIL PIRES

o o~ WN P

2013 AC. DINIZ MULTISPORT GO CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO -

377235 LUCAS DE FREITAS DAMASO 2013 ACADEMIA SERGIO GO TORNEIO CIDADE DE ITUMBIARA

2013 AC. DINIZ MULTISPORT GO CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO -
2013 AC. DINIZ MULTISPORT GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM

LOCAL
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ITUMBIARA
ANAPOLIS
ANAPOLIS

DATA
12/11/2022
10/09/2022
19/06/2022
24/09/2022
19/06/2022
12/11/2022

TEMPO
01:40.90
01:44.02
01:44.58
01:51.27
02:01.33
02:06.91

I.T.
88
80
79
65
50
44

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em: 09/01/2023 20.24.40
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RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci -
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: MIRIM 1
\ Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

100 METROS LIVRE FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 381181 JOANA DOS SANTOS TELES 2013 SERGIO BORGES GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM  ANAPOLIS 12/11/2022  01:47.32 102
2 381771 SOFIA MARQUES 2013 SWIMMERS/SESI GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM  ANAPOLIS 12/11/2022  01:51.50 91
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RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci -
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: MIRIM 1
\ Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

200 METROS LIVRE MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA
1 377235 LUCAS DE FREITAS DAMASO
2 377294 DANIEL BARCELOS

NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.

2013 SERGIO BORGES GO TORNEIO CIDADE DE ITUMBIARA ITUMBIARA 24/09/2022 03:59.78 71
2013 AC. DINIZ MULTISPORT GO CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - ANAPOLIS 18/06/2022 04:06.17 65

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 09/01/2023 20.24.43 Péagina 17 de 53
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RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci -
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: MIRIM 1
\ Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

50 METROS BORBOLETA MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA
1 385314 PEDRO LUCAS LIMA 2013 UNI-EVANGELICA

DATA TEMPO I.T.
01:12.05 27

NASC CLUBE EVENTO LOCAL
GO XVI TORNEIO UNI-EVANGELICA ANAPOLIS 10/09/2022
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CBDA

S

CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA . o
DE DESPORTOS Tipo de piscina: 25
AQUATICOS
Classe: MIRIM 1
Periodo:

01/01/2022 a 31/12/2022

50 METROS COSTAS MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA

377294
385314
381770
377234
377235
375969
377293

N o o b~ WN e

DANIEL BARCELOS

PEDRO LUCAS LIMA

PEDRO ROMAN

GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS
LUCAS DE FREITAS DAMASO
FERNANDO BRASIL PIRES

JOAO FELIPE BAIA

NASC
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

CLUBE

AC. DINIZ MULTISPORT GO
UNI-EVANGELICA GO
SWIMMERS/SESI GO
SERGIO BORGES GO
SERGIO BORGES GO
AC. DINIZ MULTISPORT GO

AC. DINIZ MULTISPORT GO

EVENTO

FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
XVI TORNEIO UNI-EVANGELICA
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
XVI TORNEIO UNI-EVANGELICA

LOCAL

ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS

DATA
12/11/2022
10/09/2022
12/11/2022
12/11/2022
12/11/2022
12/11/2022
10/09/2022

TEMPO
00:47.11
00:57.80
00:58.30
00:58.53
00:58.68
00:59.40
01:02.83

1T
104
56
55
54
54
52
44

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em: 09/01/2023 20.24.45
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CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA

CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 25

AQUATICOS

Classe:
\ Periodo:

MIRIM 1

01/01/2022 a 31/12/2022

50 METROS COSTAS FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA

376096 VALENTINA RODRIGUES CAETANO
381181 JOANA DOS SANTOS TELES
381771 SOFIA MARQUES

378667 SOPHIA BORGES

381768 GABRIELLY DOS SANTOS

a b W N P

NASC
2013
2013
2013
2013
2013

CLUBE EVENTO

CLUBE ENGENHARIA GO 1° TORNEIO FAGO DE NATAGAO - MIRIM
SERGIO BORGES GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
SWIMMERS/SESI GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
AC. DINIZ MULTISPORT GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM

1322-ASSOCIACAO GO CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO -

LOCAL
GOIANIA
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS

DATA
02/04/2022
12/11/2022
12/11/2022
12/11/2022
19/06/2022

TEMPO
00:51.85
00:54.19
00:54.75
01:11.64
01:12.05

I.T.
121
101
98
43
44

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em: 09/01/2023 20.24.46
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CBDA

S

CONFEDERACAO
BRASILEIRA

DE DESPORTOS
AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe:

Periodo:

MIRIM 1

01/01/2022 a 31/12/2022

50 METROS LIVRE MASCULINO

CoL
377294
377234
381770
377235
381701
385314
377293
378622
375969

© 00 N o o b~ W N PP

REG. NOME DO ATLETA

DANIEL BARCELOS

GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS

PEDRO ROMAN

LUCAS DE FREITAS DAMASO

BENTO DE GODOY
PEDRO LUCAS LIMA
JOAO FELIPE BAIA
VINICIUS BORGES
FERNANDO BRASIL PIRES

NASC
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

CLUBE

AC. DINIZ MULTISPORT GO
SERGIO BORGES GO
SWIMMERS/SESI GO
SERGIO BORGES GO
AC. DINIZ MULTISPORT GO
UNI-EVANGELICA GO
AC. DINIZ MULTISPORT GO

CLUBE ENGENHARIA GO
AC. DINIZ MULTISPORT GO

EVENTO

FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
TORNEIO CIDADE DE ITUMBIARA
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO -
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
XVI TORNEIO UNI-EVANGELICA

LOCAL
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ITUMBIARA
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS

DATA
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
24/09/2022
11/11/2022
11/11/2022
18/06/2022
11/11/2022
10/09/2022

TEMPO
00:39.55
00:43.77
00:44.61
00:46.97
00:49.18
00:50.28
00:50.39
00:54.16
00:58.52

1T
132
97
92
79
68
64
64
51
40

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

09/01/2023 20.24.46
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CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA

CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 25

AQUATICOS

Classe:
\ Periodo:

MIRIM 1

01/01/2022 a 31/12/2022

50 METROS LIVRE FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA

381768 GABRIELLY DOS SANTOS

376096 VALENTINA RODRIGUES CAETANO
381181 JOANA DOS SANTOS TELES
381771 SOFIA MARQUES

377334 MARINA COUTINHO JARDIM
378667 SOPHIA BORGES

381717 YASMIN MACHADO

N o o b~ WN e

NASC
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

CLUBE

UNI-EVANGELICA GO
CLUBE ENGENHARIA GO
SERGIO BORGES GO
SWIMMERS/SESI GO
AC. DINIZ MULTISPORT GO

AC. DINIZ MULTISPORT GO
AC. DINIZ MULTISPORT GO

EVENTO

FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
1° TORNEIO FAGO DE NATAGAO - MIRIM
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
1° TORNEIO FAGO DE NATAGAO - MIRIM
FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO -

LOCAL
ANAPOLIS
GOIANIA
ANAPOLIS
ANAPOLIS
GOIANIA
ANAPOLIS
ANAPOLIS

DATA
11/11/2022
02/04/2022
11/11/2022
11/11/2022
02/04/2022
11/11/2022
18/06/2022

TEMPO
00:45.07
00:47.15
00:48.95
00:48.97
00:59.25
01:01.71
01:10.67

I.T.
131
115
102
102
57
51
34

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em: 09/01/2023 20.24.46
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CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe: MIRIM 1

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

50 METROS PEITO MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA
381770 PEDRO ROMAN

378622 VINICIUS BORGES
375969 FERNANDO BRASIL PIRES
385314 PEDRO LUCAS LIMA
377293 JOAO FELIPE BAIA

a b W N P

NASC CLUBE EVENTO

2013 SWIMMERS/SESI GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
2013 CLUBE ENGENHARIA GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM
2013 AC. DINIZ MULTISPORT GO XVI TORNEIO UNI-EVANGELICA

2013 UNI-EVANGELICA GO XVI TORNEIO UNI-EVANGELICA

2013 AC. DINIZ MULTISPORT GO CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO -

LOCAL

ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS
ANAPOLIS

DATA
11/11/2022
11/11/2022
10/09/2022
10/09/2022
18/06/2022

TEMPO
01:02.50
01:09.69
01:13.00
01:13.18
01:13.82

1T
63
45
M
4
40

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em: 09/01/2023 20.24.47
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RANKING DE TEMPORADA

CONFEDERAGAO
BRASILEIRA Tioo de pisci -
DE DESPORTOS ipo de piscina:
CBDA AQUATICOS P P
Classe: MIRIM 1
\ Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
50 METROS PEITO FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
2013 SWIMMERS/SESI GO FESTIVAL CBDA CENTRO-OESTE MIRIM  ANAPOLIS 11/11/2022  01:07.99 74

1 381771 SOFIA MARQUES
2 377334 MARINA COUTINHO JARDIM

2013 AC. DINIZ MULTISPORT GO 1° TORNEIO FAGO DE NATAGAO - MIRIM  GOIANIA 02/04/2022 01:11.71 63

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 09/01/2023 20.24.47 Péagina 34 de 53
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